ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PEGRÃO ELETRÔNICO SRP N° 019/2021

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que o Pregão supramencionado foi
ADJUDICADO à empresa: FELIPE XAVIER CERINO, inscrita no CNPJ: 28.459.211/0001-06
vencedora do processo em epígrafe, conforme os autos do processo.

Passa e Fica/RN, em 11 de novembro de 2021.

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Código da Matéria: 20211111082117
Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00448.